
 
 

D. Decano n. 2/2021 
 

 

IL DECANO DEL 

 

“CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI FORMAZIONE E RICERCA PER L’ACCOGLIENZA 

E LA TUTELA DI MINORI E FAMIGLIE” 

 
 

VISTO il Bando per l’elezione del Coordinatore del “Centro Interdipartimentale di 

Formazione e Ricerca per l’accoglienza e la tutela di minori e famiglie” per il 

triennio accademico 2020-2023; 

 

VISTO il decreto di nomina del seggio elettorale per l’elezione del Coordinatore del 

“Centro Interdipartimentale di Formazione e Ricerca per l’accoglienza e la 

tutela di minori e famiglie” per il triennio accademico 2020-2023; 

 

VISTA l’indisponibilità della presenza al seggio elettorale della prof.ssa Caterina 

Balenzano 

 
 

DECRETA 

 

Il seggio elettorale per l’elezione del Coordinatore del “Centro Interdipartimentale di Formazione e 

Ricerca per l’accoglienza e la tutela di minori e famiglie” per il triennio accademico 2020-2023 è così 

ricostituito: 

 
 

• Prof. Giuseppe ELIA Presidente 

• Prof. Pasquale MUSSO Scrutatore 

• Prof.ssa Rosalinda CASSIBBA Scrutatore 

• Dott.ssa Simona PAPARELLA Segretario 

 

Il seggio elettorale si costituirà alle ore 8.00 del 29 marzo 2021 presso l’Aula “Don Tonino Bello” sita 

piano terra del Palazzo Chiaia/Napolitano 

 
 

Bari, 25 marzo 2021 

Il Decano del Centro 

Prof. Giuseppe Elia 

 
 

Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia-Napolitano – 70122 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 


		2021-03-25T11:59:41+0100
	Elia Giuseppe




